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Чемпіонат U-21
2018/19 31-й тур, Матч №181

Субота, 25.05.2019, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 17°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Вертєй Владислав
2 Семеніхін Іван
3 Чаговець Євгеній
4 Мате Юрій
5 Меліченко Кирило
6 Якімець Володимир
7 Топалов Дмитро
8 Матвеєв Анатолій
9 Кулаков Андрій
10 Глагола Олександр (К)
11 Яловенко Роман

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Рудавський Михайло
14 Холод Артем
15 Павліш Дмитрій
16 Васілевіч Ілля
17 Андрущенко Максим
18 Апанчук Андрій

Тренер
Кривенцов Валерій

98 Солобчук Костянтин
45 Кане Ібрахім
34 Пилипенко Віктор
49 Тарадуда Денис
36 Якубу Наджееб
38 Челядін Артем
35 Мисик Мар'ян
47 Білий Артем (К)
16 Козиренко Юрій
32 Лига Олег
27 Биков Іван

Запасні
71 Васецький Богдан
43 Черткоєв Інал
18 Зайцев Леонід
42 Чуєв Богдан
24 Галата Денис
46 Дубко Валерій
53 Кожевніков Олександр

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Ворскла» Полтава
32' 32 Лига Олег

9 Кулаков Андрій 34'

50' 49 Тарадуда Денис

56' 32 Лига Олег
43 Черткоєв Інал

2 Семеніхін Іван
16 Васілевіч Ілля 58'

11 Яловенко Роман 67'

11 Яловенко Роман
17 Андрущенко Максим 74'

78' 38 Челядін Артем
18 Зайцев Леонід

9 Кулаков Андрій
13 Рудавський Михайло 79'

5 Меліченко Кирило
14 Холод Артем 85'

85' 27 Биков Іван
24 Галата Денис

8 Матвеєв Анатолій 86'

90+1' 16 Козиренко Юрій
46 Дубко Валерій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


